[image: ][image: https://img01.rl0.ru/406ab7681f2d4937975bb047d6a2e3c3/c900x900/yt3.ggpht.com/-gWCUVD_Z5EE/AAAAAAAAAAI/AAAAAAAAAAA/rlk_WXSeOVY/s900-c-k-no-mo-rj-c0xffffff/photo.jpg]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Бурятский государственный университет»
(ФГБОУ ВО БГУ)
Юридический факультет
Кафедра международного права

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
13.12.2017г. в Бурятском государственном университете на кафедре международного права в рамках Байкальской юридической декады, посвященной Дню юриста (04.12.2017 г.-14.12.2017 г.) проводится круглый стол «Перспективы развития международного права в странах Северо-Восточной Азии».
К участию в круглом столе приглашаются представители научного сообщества, аспиранты, магистранты и студенты.
В процессе работы круглого стола предлагаем рассмотреть вопросы, связанные с перспективами развития международного права в странах Северо-Восточной Азии.
Приглашаем Вас принять участие в работе круглого стола и выступить с докладом. Планируется опубликование материалов круглого стола в виде сборника (информация о подаче материалов будет предоставлена на заседании круглого стола).
Просим Вас направить в срок до 1 декабря 2017 г. заявку в оргкомитет на электронный адрес madaeo@mail.ru.
[bookmark: _GoBack]Регистрация участников круглого стола 13 декабря 2017г. в 14.40 по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Сухэ-Батора, 6,7 корпус БГУ, ауд. 7407. Начало работы круглого стола в 15.00 часов.
Дополнительную информацию можно получить на кафедре международного права БГУ и по телефону 8-914-840-20-75.
Образец заявки на участие:
	ФИО участника

	Место работы/ВУЗ

	Название доклада (сообщения)

	Телефон, эл. почта

Ответственное лицо                                         ст. преп., к.ю.н. Е.О.Мадаев
image1.png

image2.jpeg